
Rada Miejska w Sławnie

Protokół nr XXI/2020

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta.

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, DOŁĄCZONE
DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej,  na stronie internetowej  oraz w BIP Urzędu  
Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych).

Sesja nadzwyczajna 24 kwietnia 2020

Obrady rozpoczęto o godz.  08:40, a zakończono o godz.  08:51. Sesja odbyła się w budynku Urzędu  
Miejskiego  w  Sławnie  w  sali  nr  32.  Prowadziła ją  Przewodnicząca Rady  Miejskiej  
w Sławnie – Marzena Łużyńska.

W sesji udział wzięło 14 radnych:

1. Marcin Bojaryn 
2. Bartosz Bukowski 
3. Joanna Iwko 
4. Bożena Kallaur 
5. Paweł Kopczyński 
6. Marzena Łużyńska 
7. Dominik Margielewski 
8. Maciej Motyl 
9. Marcin Podolski 
10. Adam Poprawski 
11. Ewelina Stach 
12. Jarosław Stark 
13. Karolina Stępień 
14. Marta Stępień 
15. Włodzimierz Śledź

W sesji udział wzięli także:

- Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski,
- Skarbnik Miasta – Danuta Borowska,
- radca prawny – Maciej Jabłoński,
- Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta Sadowska,
Spraw  Społecznych  i  Edukacji  –  Marta  Konfederak,  Gospodarki  Komunalnej  i  Inwestycji  –
Łukasz Wasik.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 



PORZĄDEK  POSIEDZENIA

1. Sprawy organizacyjne:
a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum,
b) przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Miasto Sławno oraz określenia granic ich obwodów.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok. 
4. Zamknięcie posiedzenia.

PRZEBIEG  POSIEDZENIA

1. Sprawy organizacyjne

a) Otwarcie posiedzenie, sprawdzenie kworum

Przewodnicząca  Rady Miejskiej w Sławnie  – Marzena Łużyńska po stwierdzeniu kworum i powitaniu
zebranych   poinformowała,  że  sesja  nadzwyczajna  została  zwołana  na  wniosek  Burmistrza  Miasta  
Sławno  Krzysztofa  Frankensteina  –  z  uwagi  na  konieczność  podjęcia  szeregu  działań  
organizacyjno-administracyjnych, związanych z przygotowaniem sławieńskich szkół podstawowych do
nowego roku szkolnego niezbędne jest sprawne przeprowadzenie rekrutacji na rok szkolny 2020/2021.
Aby  rozpocząć  rekrutację  do  szkół  podstawowych,  należy  ustalić  ich  sieć  oraz  określić  granice  ich
obwodów. Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na terminowe przeprowadzenie rekrutacji do szkół
podstawowych zgodnie z ustalonym na rok szkolny 2020/2021 harmonogramem. Ponadto wskazane jest,
aby  podczas  zwołanej  sesji  nadzwyczajnej  Rady  Miejskiej  w  Sławnie  także  podjąć  uchwałę  mającą
wpływ na bieżące funkcjonowanie  Miasta Sławno – podyktowane to jest stanem epidemii i związanymi
z tym obostrzeniami, a także ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców i zminimalizowanie ryzyka
rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2.

b) Przyjęcie porządku obrad

Głos zabrała Ewelina Stach ( 2:18 minuta nagrania), która wniosła o to, aby następna sesja była on-line, 
co spowodowane jest stanem epidemii. W związku z tym dla bezpieczeństwa i szacunku dla radnych        
poprosiła, aby kolejna sesja nie była nadzwyczajna, ale w normalnym trybie i on-line.

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (12)  Marcin  Bojaryn,  Joanna  Iwko,  Bożena Kallaur,  Marzena  Łużyńska,  Dominik Margielewski,
Maciej  Motyl,  Marcin  Podolski,  Adam Poprawski,  Jarosław  Stark,  Karolina  Stępień,  Marta  Stępień,
Włodzimierz Śledź

PRZECIW (1) Paweł Kopczyński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ewelina Stach 
NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski 

  

2. Podjęcie uchwały nr XXI/124/2020 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Sławno oraz określenia granic ich obwodów

Przewodnicząca  poinformowała, że projekty uchwał ostały omówione przez pracowników Urzędu           
Miejskiego w Sławnie i pozytywnie zaopiniowane przez radnych podczas wspólnego posiedzenia komisji
stałych 24 kwietnia 2020r.

Głos zabrała Ewelina Stach (7:10 minuta nagrania), która poinformowała, dlaczego głosuje przeciw ww. 
projektowi uchwały.

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół                  
podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno oraz określenia granic ich obwodów

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik
Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta
Stępień, Włodzimierz Śledź

PRZECIW (1) Ewelina Stach 
NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski 

3. Podjęcie uchwały nr XXI/125/2020 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok

Głos zabrała Ewelina Stach (9:45 minuta nagrania), która poinformowała, dlaczego głosuje przeciw ww. 
projektowi uchwały.

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok             
(z autopoprawką)

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik
Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta
Stępień, Włodzimierz Śledź

PRZECIW (1) Ewelina Stach 
NIEOBECNI (1) Bartosz Bukowski 

4. Zamknięcie posiedzenia

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Sławnie

Marzena Łużyńska

 

Protokołowała Margareta Sadowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


